SINDICATO DOS DOCENTES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
                 SINDUFAP-SSIND

Caixa Postal 261 – CEP 68906-970
Campus Marco Zero do Equador
Universidade Federal do Amapá
Macapá – AP – Brasil
Telefone: (096) 3241–1370
E – m a i l :  s i n d u f a p _ssind@yahoo.com.br

EDITAL Nº 002/2013

O presidente do Sindicato dos Docentes da UNIFAP – SINDUFAP, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação das inscrições para contratação imediata de

funcionário para o SINDUFAP, referente ao edital 001/2013.

1 Ana Cristina Lima da Silva

2 Ana Paula Ferreira Costa

3 Aretha Araújo de Almeida

4 Briani Oliveira Sousa

5 Carla Thais Ribeiro da Luz

6 Cássia Ceres Pereira Evangelista

7 Cássio Thadeu Souza Nascimento

8 Clara Cristiane Ferreira dos Santos

9 Clarissa dos Santos Oliveira

10 Claudiane Pinheiro Araújo

11 Darlen Raquel Maia dos Santos

12 Edicleune Dias do Nascimento

13 Elielson Pereira Alves

14 Eraldo Pacheco da Silva

15 Flávio Silva dos Santos

16 Helen Cristina Oliveira da Silva

17 Ícaro Chaplin Silva Barbosa

18 Jerrison Lemos Mota Junior

19 Jessica Naiane Costa da Silva

20 José Silva de Sousa Filho

21 Kerllyo Barbosa Maciel

22 Leide Laura Quintela Vilhena

23 Leonardo Henrique Silva de Freitas

24 Luana Vieira de Souza

25 Luciete Monteiro Facundes

26 Marcilene Conceição Favacho de Almeida

27 Marco Antonio Ribeiro

28 Marcos Silva Albuquerque

29 Marilúcia Silva Penha

30 Mônica dos Santos Corrêa Pinheiro

31 Nara Rubia da Silva e Silva

32 Nilson de Jesus Mira

33 Nilva Pereira Dias

34 Odiléia da Silva Lopes

35 Paulo Silas Moura Ribeiro

36 Prici da Silva e Silva

      SINDICATO DOS DOCENTES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
                 SINDUFAP-SSIND

Caixa Postal 261 – CEP 68906-970
Campus Marco Zero do Equador
Universidade Federal do Amapá
Macapá – AP – Brasil
Telefone: (096) 3241–1370
E – m a i l :  s i n d u f a p _ssind@yahoo.com.br

37 Priscila dos Santos Vilhena

38 Ramon Giovani Alves Reis

39 Raylander Pinheiro Trindade

40 Richard Nascimento Monteiro

41 Rogério da Silva Batista

42 Ronilson Mendes Sousa

43 Rosiane Corrêa dos Santos

44 Rudiclei Silva Coelho

45 Rute Carvalho Farias

46 Samea Klivia Picanço Cruz

47 Sandra Louzada Borges

48 Suzana de Albuquerque Santarém

49 Tiago Pereira de Medeiros

50 Vana Vanessa dos Santos Nunes

51 Vanessa Lima dos Santos

52 Victória Suelen Melo do Nascimento

Informamos que amanhã, dia 20 de agosto, será publicado o local e horário da prova

escrita.

Macapá, 19 de agosto de 2013.

____________________________________

Paulo Marcelo Cambraia da Costa

Presidente do SINDUFAP-SSIND